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Zaproszenie na konferencję "Zjawisko dziadurzenia z
perspektywy osób staszych"

Zapraszamy na konferencję  „Zjawisko dziadurzenia z perspektywy osób starszych”, która odbędzie się w czwartek 11
kwietnia 2024 roku o godz. 12:30 w Fabryce Aktywności Miejskiej przy ul. Juliana Tuwima 10 w Łodzi

Celem konferencji będzie podsumowanie projektu „Twoje słowa. Moja godność” realizowanego na terenie województwa
łódzkiego i podlaskiego podejmującego problem zjawiska dziadurzenia tj. specyficznego i dyskryminującego osoby starsze
języka oraz prezentacja raportu „Zjawisko dziadurzenia z perspektywy osób starszych”. Mamy nadzieję, że spotkanie i
dyskusja w gronie osób uczestniczących w projekcie oraz zajmujących się i zainteresowanych tematyką osób starszych
będzie inspiracją do przeciwdziałania zjawisku dziadurzenia naruszającego godność osób starszych.

Konferencję objęła patronatem honorowym Prezydent Miasta Łodzi Hanny Zdanowskiej                                                   
                                             

Program

Powitanie
Podsumowanie realizacji działań projektu „Twoje słowa. Moja godność”
(Magdalena Małgorzata Skrzydlewska – autorka i koordynatorka projektu „Twoje słowa. Moja godność”)
Czy godność osób starszych jest chroniona?
(Anna Pietrońska – adwokatka; Stowarzyszenie Forum 4 Czerwca)
Prezentacja raportu „Zjawisko dziadurzenia z perspektywy osób starszych”
(Danuta Parlak – współautorka raportu; psycholożka, członkini Komisji Ekspertów ds. Osób Starszych przy RPO
Andrzej Machowski – współautor raportu; doktor nauk humanistycznych w zakresie psychologii, autor licznych
publikacji dotyczących metodologii badań społecznych i psychometrii )
Przyznanie statusów „Tu nie dziadurzymy”
Wystąpienia zaproszonych gości
Integracja przy poczęstunku

Konferencja realizowana jest w ramach projektu „Twoje słowa. Moja godność” finansowany przez Islandię, Liechtenstein i
Norwegię z Funduszy EOG i Funduszy Norweskich w ramach Programu Aktywni Obywatele – Fundusz Regionalny przez
Stowarzyszenie Forum 4 Czerwca w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Kulturalnym „Pocztówka”

 


